

COLWAY Pasta do zębów z kolagenem 100 ml



Cena: 39,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis COLWAY Pasta do zębów z kolagenem 100 ml Pasta do zębów z kolagenem stworzona została z naturalnych składników, doskonale sprawdzających się w codziennej pielęgnacji jamy ustnej. To kompleks substancji czynnych wzbogacony morskim kolagenem o silnym działaniu regenerującym dziąsła, stworzony by zadbać o piękny i zdrowy uśmiech. Dzięki naturalnej krzemionce skutecznie czyści, widocznie rozjaśnia szkliwo i nadaje zębom piękny połysk. Ekstrakty z rumianku i aloesu działają łagodząco. Ekstrakt z zielonej herbaty pomaga utrzymać odpowiedni poziom pH w jamie ustnej, hamując tym samym rozwój bakterii próchnicotwórczych. Nano srebro zwalcza bakterie i działa przeciwzapalnie. Czerwone algi *Corrallina Officinalis Extract* wzmacniają ściany naczyń krwionośnych dziąseł. Ponadto zawierają nadzwyczajnie wysoką ilość naturalnego wapnia, który jest głównym budulcem zębów. Kluczowe składniki Kolagen – ekstrahowany ze skór rybich metodą opatentowaną w Polsce, silnie regeneruje dziąsła, wspomaga ich odbudowę. Polecany w profilaktyce paradontozy i chorób przyzębia. Czerwone algi *Corrallina Officinalis Extract* – zawierają nadzwyczajnie wysoką ilość naturalnego wapnia, wzmacniają ściany naczyń krwionośnych dziąseł i zwiększają ich odporność na czynniki zewnętrzne. Zawierają proteiny, składniki mineralne i aminokwasy takie jak: alanina, asparagina, glicyna i lizyna. Ekstrakt z rumianku – zawiera olejek eteryczny zawierający chamazulen i a-bisabol: związki działające przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybiczo oraz flawonoidy, kumaryny, związki śluzowe, i polisacharydy wykazujące działanie antyseptyczne, łagodzące podrażnienia. Ekstrakt z zielonej herbaty – pomaga utrzymać odpowiedni poziom pH w jamie ustnej hamując tym samym rozwój bakterii próchnicotwórczych oraz ich szkodliwy wpływ na zęby. Łagodzi objawy paradontozy dzięki katechinom (przeciwutleniaczom), które eliminują bakterie wywołujące stan zapalny w jamie ustnej. Nanosrebro Axonite – ma działanie antybakteryjne, przeciwzapalne, kojące. Właściwości antybakteryjne nanosrebra, powodują znaczne obniżenie aktywności metabolicznej i liczbę bakterii tworzących kolonie oraz wytwarzanie kwasu mlekowego w biofilmie bakteryjnym, który odpowiada za powstawanie próchnicy i chorób przyzębia. Jest naturalnym konserwantem. Ekstrakt z aloesu – działa nawilżająco, łagodząco, redukuje płytkę nazębną. Jest polecany w profilaktyce zapalenia dziąseł. Aloe posiada działanie zmiękczające, regenerujące, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze. Wspomaga gojenie się ran i leczenie stanów zapalnych. Krzemionka – uwodniona krzemionka, dwutlenek krzemu, czyści i poleruje zęby, pomaga w usuwaniu płytki nazębnej; poprawia konsystencję pasty, ułatwia jej rozprowadzanie. **Sposób użycia** Szczotkować zęby niewielką ilością pasty minimum 2 razy dziennie. Dokładnie wypłukać jamę ustną. **Skład** Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Glycerin, Collagen, Elastin, Collagen Amino Acids, Elastin Amino Acids, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Camellia Sinensis Leaf Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Corallina Officinalis Extract, Silver (nano), Ammonium Lauryl Sulfate, Xanthan Gum, Sodium Cyclamate, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Aroma, Limonene.